
L'impero romano Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 13525
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mazzarino Santoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. IX+431, VIII+432-957. Brossura. BUL 108-109. Fitte sottolineature a matita da pag. 35
a pag. 75 del vol. 1. brossura Buono (Good) (13525)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpero-romano-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'anarchia di Vittorio Alfieri :
discorso critico sulla tragedia
alfieriana
Read More
SKU: 11540
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Calosso Umbertoeditore: Giuseppe Laterza &
Figliluogo-edizione: Barianno-edizione: 1924

Product Description
211 pagine, 21 cm, brossura, libro intonso, fioriture lievi soprattutto alle prime ed ultime carte
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(11540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanarchia-di-vittorio-alfieri-discorso-critico-sulla-tragedia-alfieriana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I poeti della scuola romana
(1850-1870)
Read More
SKU: 11384
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Gnoli, Domenicoeditore: G. Laterza e Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1913

Product Description
VIII, 327 pagine, 21 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale rilegato Molto buono (Very Good) (11384)

Cronache di filosofia italiana :
1900/1943 ; in appendice:
Quindici anni dopo, 1945/1960.
2 volumi
Read More
SKU: 11225
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Garin Eugenioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-poeti-della-scuola-romana-1850-1870/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/cronache-di-filosofia-italiana-1900-1943-in-appendice-quindici-anni-dopo-1945-1960-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


2 volumi di 18 cm. Volume 1: XIV, 274 pagine, Volume 2: 275-635 pagine, brossura, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11225)

Manuale di storia delle religioni
Read More
SKU: 10442
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 594 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10442)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-storia-delle-religioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Padri e figli nell'Europa
medievale e moderna
Read More
SKU: 9025
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ariès Philippeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
2 volumi di complessive pp. 491, ; 18 cm. Brossura. Traduzione di Maria Garin. brossura Ottimo
(Fine) (9025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/padri-e-figli-nelleuropa-medievale-e-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia dell'Italia religiosa.
Volume 1, L'antichità e il
medioevo. Volume 2, L'età
moderna
Read More
SKU: 8607
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: G. De Rosa, T. Gregory, A. Vauchez a cura di
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. XVI+612, XIX+596. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato
Molto buono (Very Good) (8607)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellitalia-religiosa-volume-1-lantichit-e-il-medioevo-volume-2-let-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Teorie del moderno.
Architettura, Germania, 1880-
1920
Read More
SKU: 5247
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Dal Co Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
XII, 356 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura. Seconda edizione brossura Molto buono
(Very Good) (5247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-del-moderno-architettura-germania-1880-1920-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Storia dell'astrologia, prefazione
di Eugenio Garin
Read More
SKU: 5368
Price: 22,00€
Stock: outofstock
autore: Boll Franz, Bezold Carl, Gundel Wilhelm
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1977

Product Description
XXII, 147 p. : ill. ; 22 cm. Brossura con lievi tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good)
1. edizione italiana(5368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellastrologia-prefazione-di-eugenio-garin/


Le verità dissonanti. Aristotele
alla fine del Medioevo.
Presentazione di Mariateresa
Fumagalli Beonio Brocchieri
Read More
SKU: 5264
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Luca Bianchi, Eugenio Randieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XVI+193. Brossura. Biblioteca di cultura moderna ; 991 brossura Ottimo (Fine) (5264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-verit-dissonanti-aristotele-alla-fine-del-medioevo-presentazione-di-mariateresa-fumagalli-beonio-brocchieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'alba dei numeri. Relazioni di
W. Di Palma, G. Fichera ed altri
Read More
SKU: 3603
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: AA.VV.editore: Dedaloluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Figure nel testo. Nuova biblioteca Dedalo 74 brossura Buono (Good)
(3603)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalba-dei-numeri-relazioni-di-w-di-palma-g-fichera-ed-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Dike la nascita della coscienza.
Introduzione di Manfredi
Piccolomini
Read More
SKU: 3290
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Eric A. Havelockeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. XVI, 464. Legatura tutta tela e sovracoperta. Collezione storica brossura Buono (Good)
(3290)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dike-la-nascita-della-coscienza-introduzione-di-manfredi-piccolomini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

